CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP
Kính gửi:
- Trưởng Khoa …………………………..................................;

- Trưởng Phòng Đào tạo đại học Trường Đại học Quy Nhơn.
Tôi tên là:  .......................................................................... Mã sinh viên: .............................................................
Số điện thoại: ...................................................................Hiện là sinh viên lớp: ......................................
Ngành: ......................................  khoá .............. hệ chính quy, Tr​ường Đại học Quy Nhơn.

Đề nghị Tr​ường Đại học Quy Nhơn cấp cho tôi bảng điểm (điểm trung bình chung tính theo):

Toàn bộ (đến học kỳ đã xét kết quả học tập):
Lý do (nhận học bổng, trợ cấp, xác nhận địa phương, đơn vị): .................................................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................

       Bình Định, ngày ………... tháng ......... năm 20…….....
      Ý kiến của Trưởng Khoa
                                          Người làm đơn
Lưu ý:
- Phòng Đào tạo đại học chỉ cấp bảng điểm các học kỳ đã xét kết quả học tập.

- Giấy này phải có chữ ký ý kiến Trưởng khoa trước khi nộp tại Phòng ĐTĐH.
Mẫu download tại website http://pdtdh.qnu.edu.vn